
地方新闻地方新闻 44 责编 范文君 刘 刚 曲文亮2021年 12月 29日 星期三

太原市龙城南部置业有限公司

太原市龙城南部置业有限公司

太原市龙城南部置业有限公司

山西省工程机械有限公司

山西省工程机械有限公司

山西省工程机械有限公司

山西省工程机械有限公司

太原市消防救援支队

山西万家房地产开发有限公司

中铁十二局集团建筑安装工程有限公司

太原市大型货物运输公司

太原市大型货物运输公司

太原市大型货物运输公司

太原市大型货物运输公司

太原市龙城南部置业有限公司

中国铁路太原局集团有限公司

太原市城镇集体工业联合社

太原市城镇集体工业联合社

太原市城镇集体工业联合社

山西鑫四海房地产开发有限公司

山西鑫四海房地产开发有限公司

山西北方兴安化学工业有限公司

山西北方兴安化学工业有限公司

迎泽区

迎泽区

迎泽区

尖草坪区

尖草坪区

尖草坪区

尖草坪区

迎泽区

小店区

小店区

迎泽区

迎泽区

迎泽区

迎泽区

迎泽区

杏花岭区

万柏林区

万柏林区

万柏林区

迎泽区

迎泽区

尖草坪区

尖草坪区

王家峰街南二巷 16 号 9 幢

王家峰街南二巷 16 号 8 幢

王家峰街南二巷 16 号 1 幢

恒山路 12 号 463 幢

恒山路 12 号 462 幢

恒山路 12 号 461 幢

恒山路 12 号 460 幢

五一东街 29 号 3001 幢

并州南路 137 号 4 幢

人民南路 19 号 3001 幢

朝阳街 6 号 3004 幢

朝阳街 6 号 3003 幢

朝阳街 6 号 3002 幢

朝阳街 6 号 3001 幢

王家峰街南二巷 17 号 4 幢

迎春街 18 号 3001 幢

前北屯路 17 号 3 幢

前北屯路 17 号 2 幢

前北屯路 17 号 1 幢

经园路 283 号 1 幢

经园路 283 号 2 幢

新兰路 112 号 3079 幢

新兰路 112 号 3078 幢

7
7
6
60
54
90
47
10
40
150
24
54
24
72
72
146
60
36
36
105
110
96
96

权利人 所属区域 坐落 套数
太原天赢伟荣房地产开发有限公司

太原东祥和房地产开发有限公司

太原迎开置业有限公司

山西京门实业有限公司

太原迎开置业有限公司

太原市晋东资产管理集团有限公司

太原市晋东资产管理集团有限公司

太原市晋东资产管理集团有限公司

太原市晋东资产管理集团有限公司

太原市晋东资产管理集团有限公司

太原市晋东资产管理集团有限公司

太原市晋东资产管理集团有限公司

太原市晋东资产管理集团有限公司

太原市晋东资产管理集团有限公司

太原市晋东资产管理集团有限公司

太原市晋东资产管理集团有限公司

太原热力设计院（有限公司）

山西工程职业学院

太原市前盛源机械有限公司

太原市前盛源机械有限公司

太原市精神病医院

太原市精神病医院

太原市精神病医院

小店区

杏花岭区

迎泽区

小店区

迎泽区

杏花岭区

杏花岭区

杏花岭区

杏花岭区

杏花岭区

杏花岭区

杏花岭区

杏花岭区

杏花岭区

杏花岭区

杏花岭区

小店区

杏花岭区

小店区

小店区

迎泽区

迎泽区

迎泽区

唐槐路 8 号 2 幢

马道坡 252 号 13 幢

建设北路 26 号 2 幢

体育路 81 号 3001 幢

建设北路 26 号 1 幢

尖草坪街 40 号 5 幢

尖草坪街 40 号 1 幢

尖草坪街 53 号 139 幢

尖草坪街 53 号 138 幢

尖草坪街 53 号 137 幢

尖草坪街 40 号 8 幢

尖草坪街 40 号 6 幢

尖草坪街 40 号 7 幢

尖草坪街 40 号 4 幢

尖草坪街 40 号 3 幢

尖草坪街 40 号 2 幢

亲贤北街 123 号 2 幢

柳溪街 2 号 30 幢

平阳路 129 号 2 幢

平阳路 129 号 1 幢

南十方街 55 号 33 幢

南十方街 55 号 32 幢

南十方街 55 号 31 幢

92
90
368
1

139
90
40
84
72
66
54
40
54
108
72
60
24
240
32
72
36
36
36

权利人 所属区域 坐落 套数

现将第四批已经完成首次登记具备办理转移登记项目公告如下，请有关项目购房人积极准备办证材料，尽快前往项

目建设单位、街道办事处申请办理不动产转移登记。

2022 年 1 月 1 日—2022 年 1 月 30 日，太原市为民服务中心不动产登记窗口工作时间调整为工作日 9:00—19:00，节

假日 9:00—17:00，当日排号当日受理。 1 月 1 日、1 月 2 日、1 月 3 日不休息。

现场预约方式：申请人请到太原市为民服务中心西门叫号机排队取号。开发建设单位批量申请可直接向不动产登记

中心综合科、预告科预约。

网上预约方式：关注微信公众号“太原政务”——办事服务——周末预约或预约排队——填写预约信息。

窗口咨询电话：0351-2366222

关于已完成首次登记可办理转移登记项目的公告关于已完成首次登记可办理转移登记项目的公告

全市房屋产权登记确权颁证清零行动协调机制工作小组办公室

2021年 12月 29日

《山西省“十四五”“两山七河一流域”生态保护和生
态文明建设、生态经济发展规划》日前正式对外公布。12

月 28 日上午，省政府新闻办举行新闻发布会，对《规划》
予以详细解读。

重要性凸显

“两山七河一流域”，是我省实施国家黄河流域生态
保护和高质量发展战略的重要流域和区域。据介绍，黄
河干流山西段总长 965 公里，流经我省 4 市 19 县，流域面
积涵盖我省 11 市 86 县（市、区），占全省总面积的 73.1%；
吕梁山、太行山“两山”面积占到全省国土面积的 83%，涉
及 11 个设区市 、81 县（市、区）；汾河、桑干河、滹沱河、漳
河、沁河、涑水河和大清河“七河”流域面积占全省国土面
积的 72%。

《规划》提出，以全省“两山七河一流域”为主战场，抢
抓国家重大战略机遇，推动“黄河流域”高标准保护；加强
吕梁山、太行山生态保护修复，筑牢绿色生态屏障；实施
以汾河为重点的“七河”“五湖”综合治理修复，推进美丽
河湖建设。

四个战略定位

《规划》确立四个战略定位。
一是打造资源型经济省份生态保护样板。全面推进

保护优先的资源开发模式，全面优化重点区域产业布局
和结构，基本形成绿色、低碳、循环的产业发展格局，打造
资源型地区生态保护典范。二是建设华北地区重要绿色

生态屏障。大规模开展国土绿化彩化财化行动，有效控
制吕梁山生态脆弱区水土流失，全面强化太行山水源涵
养、燕山——长城沿线防风固沙功能，大幅提升“七河”流
域森林覆盖率，形成厚实舒美的绿色屏障。三是建成“绿
水青山”“金山银山”双向转化示范区。四是成为京津冀
一体化发展生态文明领域重要成员。在生态文明建设领
域率先深度融入京津冀协同发展战略，争取政策、资金和
项目向山西倾斜。

五项重点任务

《规划》明确了五项重点任务。
一是抢抓国家重大战略机遇，推动“黄河流域”高标

准保护。二是加强“两山”生态保护修复，筑牢绿色生态
屏障。以吕梁山、太行山为主战场，坚持自然恢复为主、
人工修复为辅，开展全省域生态保护和修复，依托太行、
吕梁“两山”构筑黄河和黄河流域生态防护屏障、环京津
冀生态安全屏障，构建和完善以水土保持和水源涵养为
主要功能的防护林体系。三是实施“七河”综合治理修
复，推进美丽河湖建设。综合运用空间管控、水系连通、
污染防治、生态修复和园林景观等措施，推动河湖生态保
护和产业深度融合，实现山水田园和城市宜居自然生态
之美，并以晋阳湖、漳泽湖、云竹湖、盐湖、伍姓湖等为重
点，打造两岸锦绣、各具神韵的三晋明珠，展现城水相依、
山水相映、水草丰美、水波荡漾、碧水长流、绿韵清波的美
好景象。四是发展生态经济，打通“绿水青山”与“金山银
山”双向转化通道。五是加快生态文明建设，打造三晋生

态文化。

2035年，实现每天都是好天气

围绕生态保护、环境质量、生态经济，《规划》提出 26

项具体指标，既对 2035 年目标进行了展望，又对 2025 年
目标进行了明确。

在展望 2035 年目标时，提出：生态环境实现根本好
转，基本每天都是优良天，蓝天白云、繁星闪烁成为常态；
水生态环境质量全面提升，再现“水清岸绿、鱼翔浅底”；
土壤环境安全得到有效保障，实现“一片净土皆放心”；

“两山七河一流域”生态系统服务功能价值得到有效发
挥，华北地区重要绿色生态屏障厚实舒美，绿色生产生活
方式广泛形成，表里山河美好壮丽景象展现，美丽山西目
标基本实现。

在明确 2025 年目标时，提出：生态环境持续改善，
做到“五个全面”“两个基本”。即：环境空气质量全面改
善、地表水国控断面劣 V 类水体和城市黑臭水体全面消
除、宜林荒山全面绿化、主要污染物排放全面完成国家
下达的考核任务、生态环境风险得到全面管控，力争重
污染天气基本消除、历史遗留露天矿山生态修复基本完
成。生态文明建设实现新进步，完成“三个转变”，实现

“四个形成”，即：生态环境保护向生态修复治理转变、向
应对气候变化转变、向保护生物多样性转变，生态修复
治 理 先 行 示 范 区 基 本 建 成 、生 态 文 明 制 度 体 系 基 本 形
成、现代环境治理体系基本形成、京津晋冀生态文明一
体化建设基本实现。 （任晓明）

本报讯 在 12 月 28 日上午省政府新闻办举行的新
闻发布会上，省生态环境厅有关负责人介绍，围绕产业生
态化和生态产业化两条路径，《山西省“十四五”“两山七
河一流域”生态保护和生态文明建设、生态经济发展规
划》提出了发展生态经济的五条措施。

一 是 以 特 色 优 质 为 宗 旨 ，构 建 环 境 友 好 型 农 业 体
系。提出要推动种植业绿色增长，“十四五”期间每年建
设 10 至 20 个高标准农药减量增效示范基地。要推进养
殖业清洁发展，打造种养结合提升县和整县推进畜禽粪
污资源化利用试点县。要促进林果产业健康发展，优化
经济林布局，实施经济林提质增效工程，因地制宜建设一
批林下经济示范基地。

二是以优布局调结构为重点，构建绿色低碳工业体
系。提出要优化产业布局，推动形成主体功能明显、优势
互补、高质量发展的国土空间开发保护新格局。《规划》明
确，严禁在黄河干流及“七河”临岸一定范围内布设高污
染工业项目，严禁在“五湖”生态保护与修复区域、城市

（县城）规划区新改扩建高污染和高风险项目，支持城市
（县城）建成区重污染企业搬迁改造。要推进传统产业高
端化智能化绿色化改造，明确到 2025 年，传统制造业重
点领域基本实现数字化制造，能源、冶金、焦化、建材、有
色、化工等行业全面落实强制性清洁生产审核要求，新增
重点行业企业全部达到清洁生产一级标准。要服务培育
绿色新兴产业，深化“放管服”改革，推进环评审批“正面
清单”制度化。

三是以生态智慧为引领，打造三产发展新模式。提
出要促进文旅与环保融合，发展低碳智慧现代商贸，构建
绿色智能现代物流。

四是推动环保产业发展，提升生态科技创新能力。
提出要开展生态环保关键领域科技攻关，强化生态环境

科研保障，组建山西省生态环境保护委员会院士专家智
囊团，加快推进节能环保装备制造业发展，重点支持污染
减排、节能节水、资源循环利用等行业骨干企业先行发
展，筹建山西环保创业园，到 2025 年，环保产业总产值超
过 200亿元。

五是以盘活生态资源为目标，推进生态产品价值实
现。提出要三产融合发展带动农民增收，强化绿色食品、
有机农产品和地理标志农产品认证管理，壮大休闲农业、
乡村旅游、民宿经济等特色产业，推进林草生态建设实现
增绿增收双赢，发展生态旅游，做精“黄河之魂在山西”黄
河文化旅游产品、“长城博览在山西”长城文化旅游产品
和“大美太行在山西”太行山地旅游产品，创建国家全域
旅游示范省，持续推进生态旅游发展。 （任晓明）

省 政 府 新 闻 办 发 布 会

让表里山河重焕风采

“两山七河一流域”“十四五”规划发布

五 条 措 施 助 力 发 展 生 态 经 济

本报讯 12月 27日，2021年中国蹦床队在北京体育大学
训练基地，为新一批奥运冠军、世界冠军举行登榜仪式。山西
选手胡译乘、张欣欣，荣登世界冠军榜。

2021年 8月，朱雪莹在东京奥运会上，荣膺女子网上个人
项目金牌；2021 年 11 月，在阿塞拜疆举行的蹦床世界锦标赛
上，严浪宇获得男子网上个人项目金牌，山西选手胡译乘、张
欣欣获得女子双人同步项目金牌。

当天登榜仪式上，朱雪莹登上了奥运冠军榜，严浪宇、胡
译乘、张欣欣荣登世界冠军榜。同样来自山西的蔡光亮、董
栋，以教练员的身份上台接受献花。

今年 9 月，23 岁的胡译乘与 17 岁的张欣欣，随山西蹦床
女队夺得第十四届全运会团体冠军。两人因此获得了代表国
家队出战世界大赛的机会。

11 月 20 日，在 2021 年蹦床世界锦标赛女子双人同步决
赛中，首次代表国家队出战的胡译乘、张欣欣以 50.190分夺得
冠军。两人决赛动作的难度分高达 13.8 分，完全“碾压”其余
选手；而她俩的完成分则达到了 8.3分，同样是冠绝全场。

山西蹦床名宿董栋，此次蹦床世界锦标赛担任了两位小
花的教练。“山西队员夺冠的关键点是高难度。”董栋表示，“这
次比赛的难度系数，比训练的难度系数提高了 1.4。这一战术
改变，最终帮助我们击败了日本队夺冠。”

截至 2021 年 12 月，蹦床项目在奥运会、世界运动会、世
界锦标赛、世界杯总决赛上共获得 115 枚奖牌，其中金牌 68

枚、银牌 32 枚、铜牌 15 枚，共计 42 名运动员、140 人次获得
世界冠军。 （杨尔欣）

本报讯 中华文学基金会第四届茅盾新人奖评奖办公
室，日前公布第四届“茅盾新人奖”及“茅盾新人奖·网络文学
奖”评选结果。我省两位作家获得“茅盾新人奖”，分别是闫文
盛、张常春（张二棍）。

“茅盾文学新人奖”于 2015 年由中华文学基金会发起，每
两年颁发一次，自本届起更名为“茅盾新人奖”。奖励对象为
中国大陆近年来在文学创作和文学评论中成绩特别优异，并
具备进一步发展和提高的潜质，年龄不超过 45 周岁的青年作
家、评论家。获得本届茅盾新人奖的两位山西作家，均为实力
派青年作家，著作颇丰，并多次获得省内外各大文学奖项。

闫文盛，1978 年生，山西介休人，现为山西文学院专业作
家，著有散文集、小说集、长篇人物传记，曾先后获得赵树理文
学奖、《诗歌月刊》特等奖、安徽文学奖、滇池文学奖、林语堂散
文奖、山西省文艺评论奖一等奖等。张常春（张二棍），1982
年生于山西代县，现为山西文学院签约作家，曾获《诗刊》年度
青年诗人奖、华文青年诗人奖、李杜青年诗人奖、《诗歌周刊》
年度诗人奖、大地文学奖、《长江文艺》诗歌双年奖、闻一多诗
歌奖等。 （陈辛华）

山西两位作家

获“茅盾新人奖”

国家蹦床队举行冠军登榜仪式

我省选手胡译乘、张欣欣

“金榜题名”


