

## 省政府新闻办发布会

让表里山河重焕风采

# “两山七河一流域”“十四五”规划发布

《山西省“十四五”“两山七河一流域”生态保护和生态文明建设、生态经济发展规划》日前正式对外公布。12月28日上午，省政府新闻办举行新闻发布会，对《规划》予以详细解读。

**重要性凸显**

“两山七河一流域”，是我省实施国家黄河流域生态保护和高质量发展战略的重要流域和区域。据介绍，黄河干流山西段总长965公里，流经我省4市19县，流域面积涵盖我省11市86县（市、区），占全省总面积的73.1%；吕梁山、太行山“两山”面积占到全省国土面积的83%，涉及11个设区市、81县（市、区）；汾河、桑干河、滹沱河、漳河、沁河、涑水河和大清河“七河”流域面积占全省国土面积的72%。

《规划》提出，以全省“两山七河一流域”为主战场，抢抓国家重大战略机遇，推动“黄河流域”高标准保护；加强吕梁山、太行山生态保护修复，筑牢绿色生态屏障；实施以汾河为重点的“七河”“五湖”综合治理修复，推进美丽河湖建设。

**四个战略定位**

《规划》确立四个战略定位。

一是打造资源型经济省份生态保护样板。全面推进保护优先的资源开发模式，全面优化重点区域产业布局和结构，基本形成绿色、低碳、循环的产业发展格局，打造资源型地区生态保护典范。二是建设华北地区重要绿色

生态屏障。大规模开展国土绿化美化行动，有效控制吕梁山生态脆弱区水土流失，全面强化太行山水源涵养、燕山——长城沿线防风固沙功能，大幅提升“七河”流域森林覆盖率，形成厚实舒美的绿色屏障。三是建成“绿水青山”“金山银山”双向转化示范区。四是成为京津冀一体化发展生态文明领域重要成员。在生态文明建设领域率先深度融入京津冀协同发展战略，争取政策、资金和项目向山西倾斜。

**五项重点任务**

《规划》明确了五项重点任务。

一是抢抓国家重大战略机遇，推动“黄河流域”高标准保护。二是加强“两山”生态保护修复，筑牢绿色生态屏障。以吕梁山、太行山为主战场，坚持自然恢复为主、人工修复为辅，开展全省域生态保护和修复，依托太行、吕梁“两山”构筑黄河和黄河流域生态防护屏障、环京津冀生态安全屏障，构建和完善以水土保持和水源涵养为主要功能的防护林体系。三是实施“七河”综合治理修复，推进美丽河湖建设。综合运用空间管控、水系连通、污染防治、生态修复和园林景观等措施，推动河湖生态养护和产业深度融合，实现山水田园和城市宜居自然生态之美，并以晋阳湖、漳泽湖、云竹湖、盐湖、伍姓湖等为重点，打造两岸锦绣、各具神韵的三晋明珠，展现城水相依、山水相映、水草丰美、水波荡漾、碧水长流、绿韵清波的美好景象。四是发展生态经济，打通“绿水青山”与“金山银山”双向转化通道。五是加快生态文明建设，打造三晋生

态文化。

**2035年，实现每天都是好天气**

围绕生态保护、环境质量、生态经济，《规划》提出26项具体指标，既对2035年目标进行了展望，又对2025年目标进行了明确。

在展望2035年目标时，提出：生态环境实现根本好转，基本每天都是优良天，蓝天白云、繁星闪烁成为常态；水生态环境质量全面提升，再现“水清岸绿、鱼翔浅底”；土壤环境安全得到有效保障，实现“一片净土皆放心”；“两山七河一流域”生态系统服务功能价值得到有效发挥，华北地区重要绿色生态屏障厚实舒美，绿色生产生活方式广泛形成，表里山河美好壮丽景象展现，美丽山西目标基本实现。

在明确2025年目标时，提出：生态环境持续改善，做到“五个全面”“两个基本”。即：环境空气质量全面改善、地表水国控断面劣V类水体和城市黑臭水体全面消除、宜林荒山全面绿化、主要污染物排放全面完成国家下达的考核任务、生态环境风险得到全面管控，力争重污染天气基本消除、历史遗留露天矿山生态修复基本完成。生态文明建设实现新进步，完成“三个转变”，实现“四个形成”，即：生态环境保护向生态修复治理转变、向应对气候变化转变、向保护生物多样性转变、生态修复治理先行示范区基本建成、生态文明制度体系基本形成、现代环境治理体系基本形成、京津冀晋生态文明一体化建设基本实现。

（任晓明）

## 五条措施助力发展生态经济

（县城）规划区新改扩建高污染和高风险项目，支持城市（县城）建成区重污染企业搬迁改造。要推进传统产业高端化智能化绿色化改造，明确到2025年，传统制造业重点领域基本实现数字化制造，能源、冶金、焦化、建材、有色、化工等行业全面落实强制性清洁生产审核要求，新增重点行业企业全部达到清洁生产一级标准。要服务培育绿色新兴产业，深化“放管服”改革，推进环评审批“正面清单”制度化。

三是以生态智慧为引领，打造三产发展新模式。提出要促进文旅与环保融合，发展低碳智慧现代商贸，构建绿色智能现代物流。

四是推动环保产业发展，提升生态科技创新能力。提出要开展生态环保关键领域科技攻关，强化生态环境

科研保障，组建山西省生态环境保护委员会院士专家智囊团，加快推进节能环保装备制造业发展，重点支持污染减排、节能节水、资源循环利用等行业骨干企业先行发展，筹建山西环保创业园，到2025年，环保产业总产值超过200亿元。

五是以盘活生态资源为目标，推进生态产品价值实现。提出要三产融合发展带动农民增收，强化绿色食品、有机农产品和地理标志农产品认证管理，壮大休闲农业、乡村旅游、民宿经济等特色产业，推进林草生态建设实现增绿增收双赢，发展生态旅游，做精“黄河之魂在山西”黄河文化旅游产品、“长城博览在山西”长城文化旅游产品和“大美太行在山西”太行山地旅游产品，创建国家全域旅游示范省，持续推进生态旅游发展。

（任晓明）

# 关于已完成首次登记可办理转移登记项目的公告

现将第四批已经完成首次登记具备办理转移登记项目公告如下，请有关项目购房人积极准备办证材料，尽快前往项目建设单位、街道办事处申请办理不动产转移登记。

**2022年1月1日—2022年1月30日，太原市为民服务中心不动产登记窗口工作时间调整为工作日9:00—19:00，节假日9:00—17:00，当日排号当日受理。1月1日、1月2日、1月3日不休息。**

**现场预约方式：**申请人请到太原市为民服务中心西门叫号机排队取号。开发建设单位批量申请可直接向不动产登记中心综合科、预告科预约。

**网上预约方式：**关注微信公众号“太原政务”——办事服务——周末预约或预约排队——填写预约信息。

**窗口咨询电话：**0351-2366222

全市房屋产权登记确权颁证清零行动协调机制工作小组办公室

2021年12月29日

权利人	所属区域	坐落	套数
太原市龙城南部置业有限公司	迎泽区	王家峰街南二巷16号9幢	7
太原市龙城南部置业有限公司	迎泽区	王家峰街南二巷16号8幢	7
太原市龙城南部置业有限公司	迎泽区	王家峰街南二巷16号1幢	6
山西省工程机械有限公司	尖草坪区	恒山路12号463幢	60
山西省工程机械有限公司	尖草坪区	恒山路12号462幢	54
山西省工程机械有限公司	尖草坪区	恒山路12号461幢	90
山西省工程机械有限公司	尖草坪区	恒山路12号460幢	47
太原市消防救援支队	迎泽区	五一东街29号3001幢	10
山西万家房地产开发有限公司	小店区	并州南路137号4幢	40
中铁十二局集团建筑安装工程有限公司	小店区	人民南路19号3001幢	150
太原市大型货物运输公司	迎泽区	朝阳街6号3004幢	24
太原市大型货物运输公司	迎泽区	朝阳街6号3003幢	54
太原市大型货物运输公司	迎泽区	朝阳街6号3002幢	24
太原市大型货物运输公司	迎泽区	朝阳街6号3001幢	72
太原市龙城南部置业有限公司	迎泽区	王家峰街南二巷17号4幢	72
中国铁路太原局集团有限公司	杏花岭区	迎春街18号3001幢	146
太原市城镇集体工业联合社	万柏林区	前北屯路17号3幢	60
太原市城镇集体工业联合社	万柏林区	前北屯路17号2幢	36
太原市城镇集体工业联合社	万柏林区	前北屯路17号1幢	36
山西鑫四海房地产开发有限公司	迎泽区	经园路283号1幢	105
山西鑫四海房地产开发有限公司	迎泽区	经园路283号2幢	110
山西北方兴安化学工业有限公司	尖草坪区	新兰路112号3079幢	96
山西北方兴安化学工业有限公司	尖草坪区	新兰路112号3078幢	96

权利人	所属区域	坐落	套数
太原天瀛伟荣房地产开发有限公司	小店区	唐槐路8号2幢	92
太原东祥和房地产开发有限公司	杏花岭区	马道坡252号13幢	90
太原迎开置业有限公司	迎泽区	建设北路26号2幢	368
山西京门实业有限公司	小店区	体育路81号3001幢	1
太原迎开置业有限公司	迎泽区	建设北路26号1幢	139
太原市晋东资产管理集团有限公司	杏花岭区	尖草坪街40号5幢	90
太原市晋东资产管理集团有限公司	杏花岭区	尖草坪街40号1幢	40
太原市晋东资产管理集团有限公司	杏花岭区	尖草坪街53号139幢	84
太原市晋东资产管理集团有限公司	杏花岭区	尖草坪街53号138幢	72
太原市晋东资产管理集团有限公司	杏花岭区	尖草坪街53号137幢	66
太原市晋东资产管理集团有限公司	杏花岭区	尖草坪街40号8幢	54
太原市晋东资产管理集团有限公司	杏花岭区	尖草坪街40号6幢	40
太原市晋东资产管理集团有限公司	杏花岭区	尖草坪街40号7幢	54
太原市晋东资产管理集团有限公司	杏花岭区	尖草坪街40号4幢	108
太原市晋东资产管理集团有限公司	杏花岭区	尖草坪街40号3幢	72
太原市晋东资产管理集团有限公司	杏花岭区	尖草坪街40号2幢	60
太原热力设计院(有限公司)	小店区	亲贤北街123号2幢	24
山西工程职业学院	杏花岭区	柳溪街2号30幢	240
太原市前盛源机械有限公司	小店区	平阳路129号2幢	32
太原市前盛源机械有限公司	小店区	平阳路129号1幢	72
太原市精神病医院	迎泽区	南十方街55号33幢	36
太原市精神病医院	迎泽区	南十方街55号32幢	36
太原市精神病医院	迎泽区	南十方街55号31幢	36

国家蹦床队举行冠军登榜仪式

我省选手胡译乘、张欣欣

“金榜题名”

本报讯 12月27日，2021年中国蹦床队在北京体育大学训练基地，为新一批奥运冠军、世界冠军举行登榜仪式。山西选手胡译乘、张欣欣，荣登世界冠军榜。

2021年8月，朱雪莹在东京奥运会上，荣膺女子网上个人项目金牌；2021年11月，在阿塞拜疆举行的蹦床世界锦标赛上，严浪宇获得男子网上个人项目金牌，山西选手胡译乘、张欣欣获得女子双人同步项目金牌。

当天登榜仪式上，朱雪莹登上了奥运冠军榜，严浪宇、胡译乘、张欣欣荣登世界冠军榜。同样来自山西的蔡光亮、董栋，以教练员的身份上台接受献花。

今年9月，23岁的胡译乘与17岁的张欣欣，随山西蹦床女队夺得第十四届全运会团体冠军。两人因此获得了代表国家队出战世界大赛的机会。

11月20日，在2021年蹦床世界锦标赛女子双人同步决赛中，首次代表国家队出战的胡译乘、张欣欣以50.190分夺得冠军。两人决赛动作的难度分高达13.8分，完全“碾压”其余选手；而她俩的完成分则达到了8.3分，同样是冠绝全场。

山西蹦床名宿董栋，此次蹦床世界锦标赛担任了两位小花的教练，“山西队员夺冠的关键点是高难度。”董栋表示，“这次比赛的难度系数，比训练的难度系数提高了1.4。这一战术改变，最终帮助我们击败了日本队夺冠。”

截至2021年12月，蹦床项目在奥运会、世界运动会、世界锦标赛、世界杯总决赛上共获得115枚奖牌，其中金牌68枚、银牌32枚、铜牌15枚，共计42名运动员、140人次获得世界冠军。

（杨尔欣）

山西两位作家

获“茅盾新人奖”

本报讯 中华文学基金会第四届茅盾新人奖评奖办公室，日前公布第四届“茅盾新人奖”及“茅盾新人奖·网络文学奖”评选结果。我省两位作家获得“茅盾新人奖”，分别是闫文盛、张常春（张二棍）。

“茅盾文学新人奖”于2015年由中华文学基金会发起，每两年颁发一次，自本届起更名为“茅盾新人奖”。奖励对象为中国大陆近年来在文学创作和文学评论中成绩特别优异，并具备进一步发展和提高的潜质，年龄不超过45周岁的青年作家、评论家。获得本届茅盾新人奖的两位山西作家，均为实力派青年作家，著作颇丰，并多次获得省内外各大文学奖项。

闫文盛，1978年生，山西介休人，现为山西文学院专业作家，著有散文集、小说集、长篇人物传记，曾先后获得赵树理文学奖、《诗歌月刊》特等奖、安徽文学奖、滇池文学奖、林语堂散文奖、山西省文艺评论奖一等奖等。张常春（张二棍），1982年生于山西代县，现为山西文学院签约作家，曾获《诗刊》年度青年诗人奖、华文青年诗人奖、李杜青年诗人奖、《诗歌周刊》年度诗人奖、大地文学奖、《长江文艺》诗歌双年奖、闻一多诗歌奖等。

（陈辛华）